
„Uchwała nr 03/05/2023 

z dnia 16 maja 2023 roku 

Zarządu spółki  

INTER CARS S.A. z siedzibą w Warszawie 

KRS 0000008734  

w sprawie: 

przyjęcia wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku za rok obrotowy 2022 

Zarząd spółki INTER CARS S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”), działając na podstawie art. 371 § 1 Kodeksu 

spółek handlowych, postanowień Statutu Spółki oraz § 4 ust. 2 pkt 14 Regulaminu Zarządu postanawia co 

następuje: 

§1 

Przyjmuje się wniosek Zarządu dotyczący podziału zysku za rok obrotowy 2022 o następującej treści: 

„Wniosek Zarządu Inter Cars S.A. dotyczący podziału zysku za rok obrotowy 2022 z dnia 16 maja 2023 roku 

Do:  Rada Nadzorcza Inter Cars S.A. 

 Walne Zgromadzenie Inter Cars S.A. 

Zarząd wnosi o podział zysku wypracowanego w roku 2022 w ten sposób, że z wypracowanego w roku 2022 

zysku netto w kwocie 542.598.278,02 zł (słownie: pięćset czterdzieści dwa miliony pięćset dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy dwieście siedemdziesiąt osiem złotych dwa grosze) tytułem dywidendy zostanie wypłacone 

akcjonariuszom 10.059.351,00 zł (słownie: dziesięć milionów pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt 

jeden złotych), tj. 0,71zł (słownie: siedemdziesiąt jeden groszy) na jedną akcję, zaś pozostała część zysku w 

kwocie 532.538.927,02 zł (słownie: pięćset trzydzieści dwa miliony pięćset trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset 

dwadzieścia siedem złotych dwa grosze), przeznaczona zostanie na kapitał zapasowy.  

Ponadto, Zarząd proponuje ustalenie dnia dywidendy na 19 czerwca 2023 roku oraz ustalenie terminu wypłaty 

dywidendy na 26 czerwca 2023 roku.” 

§ 2 

Powyższy wniosek przedkłada się Radzie Nadzorczej i Walnemu Zgromadzeniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


